MOCTAHOBJIEHWNE

AIMVUHUCTPALIMN KPACHOIBAPAEMCKOIO
MYHULMNAIBHOIO OKPYTA CTABPOMO/IbCKOIO KPASA

07 Hos6psa 2023 T. c. KpacHorBappgeiickoe Ne 781

O BHECEHMM W3MEeHEeHWI B MOCTaHOBMEHWE afMMHUCTpauuM KpacHorsapaenckoro
MyHULMNansHOro okpyra CTaspono/ibckoro Kpas ot 30 aekabps 2020 r. Ne 115 «O6
yTBep)KéEHVII/I MyHULMNanbHOM nporpaMmsl KpacHoreapeickoro MyHULMNaaLHOro
oKpyra CTaBpononbCKoro Kpas «Pa3suTue KynbTypbl»

B cooteeTcTBMM C peweHnem CoBeTa fenyTaToB KpacHoreapfeiickoro
MyHULMNanbLHOro okpyra CTaBpononbCKOro kpas oT 27 fekabpa 2022 r. Ne 450 «O
610mKeTe KpacHorsapAeickoro MyHWUmnanbHoro okpyra CTaBponoibCKOro Kpas Ha
2023 rop v nnaHoBbIA nepuog 2024 n 2025 rofoB» (C U3MEHEHMSIMU OT 24 OKTS6pS
2023 r. Ne 556), nocTaHOBNEHWEM agMUHMCTpauun KpacHorsapgeickoro
MyHUUMNanbHOro okpyra CTaBpomonbCcKoro kpas ot 15 gekabps 2020 r. Ne 21
«O06 yTBepxaeHun lMopsagka pa3paboTky, peanu3aum U OLEHKU 3DHEKTUBHOCTM
MyHUUMN&IbHBIX — NporpaMm  KpacHOrBapfeickoro  MyHWLMNanbHOro  oKpyra
CTaBpoOMONbLCKOro Kpas», pacrnopshkeHem afMuHucTpaumn KpacHoreapgerickoro
MyHULMNabHOTO paiioHa CTaBpononbcKoro Kpas ot 28 mong 2020 r. Ne 178-p «O6
YTBEPXKAEHUM  MEepeyHs  MyHUUMNaibHbIX — nporpamMm  KpacHoreapfeiickoro
MYHULMNaNLHOrO oKpyra CTaBponosnLCKoro Kpast» afiMUHUCTPaLUS
KpacHorsapgeickoro MyH1LmnanbHOro okpyra CTaBpononbCKoro Kpas

MOCTAHOB/IAET:

1 BHeCTM B MOCTaHOB/EHWe afMUHMCTpauuu  KpacHorBapgelickoro

MyHULUMNansHoro okpyra Ctasponosnbekoro kpas oT 30 gekabps 2020 r. Ne 115 «O6
YTBEPXAEHNN MYHULMMANbHON NporpaMmbl KpacHOrBapAenckoro MyHULMNanbHOro
okpyra CTaBpoMofibCKOrO0  Kpasa «Pa3BUTWE  Ky/NbTypbl» (C U3MEHEHWAMMU,
BHECEHHbIMU MOCTaHOBNEHWAMM afiMVHUCTPaLum KpacHorsapgeickoro
MyHUMLMNaNLHOro okpyra CTaBpornonbCKoro kpas ot 16 maprta 2021 r. Ne 190, ot 27
nona 2021 r. Ne 710, oT 28 gekabps 2021 r. Ne 1231, ot 03 mapTta 2022 r. Ne 153, oT
27 mioHs 2022 1. Ne 536, oT 14 okTa6psa 2022 r. Ne 883, oT 27 gekabpsa 2022 r. Ne 1117,
oT 22 peBpans 2023 r. Ne 109, ot 10 mapTta 2023 r. Ne 135, o1 16 asrycrta 2023 r. No
551) (nanee —porpamMma) creflytoLime U3MeHeHus:

11. B nacnopte MporpaMmbl B no3uumm «O6bemMbl 1 UCTOUHUKU (DUHAHCOBOTO
obecrneyeHus MporpaMmbi»:

17101. B ab63ayax nepsom, BTOPOM UMdpbl «796 956,19» 3aMeHUTb Ludpamu
«807 598,25»;

1.1.2. B ab3aue natom umgpbl «153 387,42» 3aMeHUTb Lmntpamn «164 029,48».

12. B npunoxenun 1 Kk Tlporpamme «[lognporpamma «OpraHusaums
KynbTypHO-A0CYT0BOA LleaTenbHOCTU» MYHMUMNaNLHO nporpaMmbl
KpacHorsapfeiickoro  MyHuuunanbHoro  okpyra  CTaBpoOMofibCKOro — Kpas
«Pa3BuTUE KynbTypbl» (danee - [lognporpamma) B nacrnopTe lMognporpamMmbl B
no3numy «O6BEMbI Y UICTOYHUKM MHAHCOBOTO 06ecneyeHns Moanporpammbi»:

1.2.1. B a63auax nepsom, BTOPOM UmMpbl «422 953,05» 3aMeHUTL Lngpamm
«432 931,84»;

1.2.2. B a63aue naToM Lmapbl «84 575,25» 3aMeHUTb Umdpamu «94 554,04».

1.3. B npunoxeHnun 2 Kk Mporpamme «lMoanporpamma «Pa3BuTne CUCTEMbI
6MBIMOTEYHOr0  0BCNYXMBAHWA  HACeNeHWs»  MYHULMMaNbHOW  MpOrpaMmbl
KpacHorsapfeiickoro — MyHuuunanbHoro okpyra CTaBpono/ibCKOro  Kpas
«Pa3BuTUE KynbTypbl» (ganee - [lognporpamma) B macrnopTe lMoanporpammbl B
no3numm «OBbeMbI 1 UCTOYHWKM (PUHAHCOBOrO 06ecrneyeHus Moanporpammbi»:

1.3.1. B a63auax nepsom, BTOpPoM Lugpbl «102 179,00» 3aMeHUTL Uudpamm
«102 735,06»;

1.3.2. B a63aLe naTom uugpbl «18 170,90» 3aMeHuUTb Ludpamu «18 726,96».

14. B npunoxeHnn 3 K [porpamme «[lMognporpamma «Pa3suTne
[ONONMHNUTENbHOr0  06pa3oBaHWs  fAeTeil B Ctepe  Ky/nbTypbl M UCKyCCTBA
KpacHorsapfeiickoro MyHWUUWNanbHOTO OKpyra» MyHWLUMNaAbHON Nporpammbi
KpacHoreapAeinckoro  MyHuUMNanbHOro okpyra  CTaBpOMoO/ibCKOro  Kpas
«Pa3BuTUE KynbTypbl» (gdanee - [lMoanporpamma) B nacrnopTe lMognporpamMmbl B
no3vumy «O6BEMbI Y UICTOYHUKM (PUHAHCOBOTO 06ecneyeHns Moanporpammbi»:

1.4.1. B ab3auax nepsom, BTOpoM Lmdpbl «109 340,62» 3aMeHUTL Uudpamm
«109 355,92»;

1.4.2. B ab3aue naToM uudpbl «17 267,08» 3aMeHUTb Lndpamm «17 282,38».

15. MpunoxeHne 7 K [Mporpamme «OBBEMbI N WCTOUHWKW
(hMHaHCOBOro obecneyveHns MYHWULMNANbHOM nporpaMmbl KpacHorBapaeinckoro
MYHULMNaNBHOro  okpyra CTaBponofibCKOro Kpasa «PasBUTue  KynbTypbl»
U3N0XMNTb B MPUIaraeMoi pefakumn.

2. TpusHaTb yTpaTMBLWUMMN CUNY:

NOCTaHOBMEHWE  aAMMHMCTPaUMK  KpacHOrBapAemckoro  MyHWLMNAIbHOTO
okpyra CtaBponosnbckoro kpasi o1 10 mapTta 2023 1. No 135 «O BHeCEHUW U3MEHEeHWIA B
MOCTaHOB/EHNE aAMUHUCTpaumy KpacHOrBapfeickoro MyHWLMNanbHOTO OKpyra
Crasporionbckoro kpas oT 30 pgekabps 2020 r. Ne 115 «O6 yTBepXAeHUU
MYHULMNabHOW  mporpaMmbl  KpacHOrBapAemckoro  MyHWLMNaIbHOTO — OKpyra
CTaBpononbCKoro Kpast «PasBuTune KynbTypbl»;

MYHKT 1 MocTaHOB/IEHNA afiMVHMCTpauun KpacHoreapgeiickoro
MyHUUMNansHOro okpyra CtaBponosnibckoro kpas ot 16 asrycra 2023 r. Ne 551 «O
BHECEHWN W3MEHEHWIA B MOCTaHOB/EHWe agMMHMCTPauun KpacHorsapgeinckoro
MyHMLMNabHOro oKkpyra CTaBponosibekoro kpas ot 30 gekabpsa 2020 r. Ne 115 «O6
YTBEPXKAEHUN MYyHULMNANbHON NporpamMmbl KpacHoreapgeiickoro MyH1LmMNanbHoro
okpyra CTaBpononsLCKoro Kpas «PasBuTue KynbTypbl».



3. KoHTponb 3a BbINOMHEHWEM HACTOALLErO MOCTAHOBNEHWUSA BO3/I0XKWUTL Ha
3aMecTUTeNns rnaebl agMUHUCTPauuyM KpacHOrBapAenckoro MyHWLMNanbHOro
okpyra Craspononsckoro Kpaa bypnakosy [.H., 3amectutens rnasbl
afAMUHMCTPaLMN — PYKOBOAMTENA YNPaBNeHUs CenbCKOTO XO03ACTBa U OXpaHbl
OKpYXalolen cpedbl agMUHUCTpauum KpacHOreapgeiickoro MyHWULMNanbHOro
okpyra Ctasponosibckoro kpasa Kynukosa B.U.

4. HacTosilee MOCTaHOBMEHWE BCTYMaeT B CWy MOCMe ero oduuMaibHOro
ony611KoBaHus (06HapoLoBaHKS).

naBa KpacHorBapgeickoro
MYHULUNaNLHOr0 OKpyra

CTaBpomno/ibCKOro Kpas K.A./wkos

/Ano3K&Lue
JIvLLeHNIO agMUHKCTPaLmMmn
LLeACKOro MyHNLMMANbHOTO
3pONo/IbLCKOT0 Kpasi
12023 r. Ne 781

wme 7

anbHOM nporpaMmme
ApAeNCKOro MyHULMNansHOro
CTaBpONO/LCKOro Kpasi»

OBBbEMbI N NCTOUYHNKW
(h1HaHCOBOro 06ecrneyeHns MyHULMNANLHOW NporpamMMbl KpacHorBapAeicKoro MyHULMNansHoro okpyra
CTaBponoNbCKOro Kpasi «PasBuTUE KyNbTypbl» <*>

<e> [lonee 1 HacTosLiem M| ca - Mporpamma.
Ne Hanmenosanue Mporpammel, VICTOUHUKI GUHAHCOBOTO O6Lembl GUHAHCOBOTO OGecNeyeHns No rogam (Teic. py6neii)
n/ noagnporpammsl Mporpammesl obecneueHuns no 2021 1. 2022r. 2023 r 2024 r. 2025 T, 2026 T.
n 0CHOBHOTO MeponpUATUN 0TBETCTBEHHOMY NCNONW FTCA0
nognporpammel MporpamMmel concnonuuTtento Mporpammel,
nognporpammel Mporpammel,
0CHOBHOMY MeponpuaTio
noagnporpammsl Mporpammel
1 2 3 4 5 6 7 8 9

[} Mporpamma «Pa3ssutue 6o axeT KpacHorsapaeiickoro 183 425,67 167 245,40 164 029.48 116 529.85 123 371.86 52 995,99

KynbTypbi», BCero MyHULUNANLHOTO OKpYra
CTaBpononbCKOro kpas (aanee -
610 AXeT MyHALUNANLHOTO
okpyra) ecero,
B TOM umcne:

cpepcTBa GlogKeTa 53 4% .48 35 970.07 30 481.75 601.04 598.04 381.00



Noanporpamma
«Oprann3ayms KynbTypHo-
AOCYToBO AeATeNsHOCTUY
Nporpammel (ganee Ana
Ueneil HaCTOAW €ro NYHKTA -
Noanporpamma), Bcero

CTaBpononbCKoro kpas (aanee -
Kpaesoii 610 AxeT), BCero

BTOM YMCNE CPEACTBA KPAeBOro
6loAKeTa NpeAyCMOTPeHHbIe:
oTaeny KynsTypsl
agMuHuCTpaL UM
KpacHoreapgeiickoro
MyHULUNANLHOTO OKpYra
CTaBpononsckoro kpas (aanee -
oTaen kynbTypst AKMO CK)
AmMuTpuesckomy
TeppuTOpUantHoMy
ynpaenexuio agMUHUCTPaLUY
KpacHoreapgeiickoro

M HHUMNAaNLHOTO OKpyra
Craspononsckoro kpas (aanee -
AmMHTpUCBCKOC
TeppUTOpManLHOE ynpasnenue)
cpeacTsa Glogxera
MYHULUNANLHOTO OKPYTa, BCEro
BTOM uMcne cpeacTBa Gl AxeTa
MYHULUNANLHOTO OKPYTa,
npegycMoTpeHHbie:
oTaeny-kynsTypsl AKMO CK
Amutpuesckom}'
TeppuTOpUansHomy
ynpasnexuto

610A4XeT MyHULUNANEHOTO
okpyra, Bcero

B TOM uncne

CcpeACTBa Kpaesoro 610 Axkera,
scero

53 496.48

129929,19

129 929.19

112 830,35

44 967,67

15792.73

20 177,34

131 275,33

131 275.33

103 783,48

35 259,56

10287.05

20 194.70

133 547,73

132 484.85
1062.88

94 554.04

29 640,71

BTOM uMCcne cneay ume
OCHOBHbIE MEPONPUATHSR
Moanporpammsi:

Opranusayus v nposeaerue
KYNbTYPHO-MACCOBIX U
AOCYTOBLIX MEPONPUATUM BCETO

BTOM uMCe CPeACTBA KPaeBOro
6loAXKeTa, NPeAyCMOTPeHHbIE:
oTgeny kynsTypsl AKMO CK
AmTpucECKOMY
TeppuUTOpUansHoMy
ynpaenenuio

cpeacTsa Gl AxKeTa
MYHWLWNANLHOTO OKPYFa, BCero
BTOM uuCAe CpeacTBa GloAKeTa
MYHWLWNANLHOTO OKPYTa,
npeAycMoTpeHHbIe:

oTaeny kynsTyps AKMO CK
AMuTpuesckomy
TeppuTOpUansHoMy
ynpaenenuio

610 AXET MyHULUNANLHOTO
okpyra, scero

B ToM uncne:

cpeAcTBa Kpaesoro GlogxeTa
BCero

BTOM 4MCne CPEACTBA KPaesoro
6l0fXeTa, NpesyCcMOTpEHHbIE:
oTAeny KynbTypsl AKMO CK
AMuTpUescKomMy
TeppuTOpUantHOMyY
ynpaenexuio

cpeacTea GloaxeTa

My HULMNANLHOTO OKPYra, BCEro
BTOM uucne cpeAcTBa GloAXeTa
MYHWLMNANLHOTO OKPYTa,
npeaycMoTpeHHbie:

oTAeny’ KynsTypsl AKMO CK
AmTpuceckomy

44 967.67

67 862.68

67 862.68

111 944,52

44 967,67

44 967.67

66 976,85

66 976.85

15082.22
20 177.34

68 523.92

68 523.92

82 657,07

15082.22

15082.22

67 574,85

67 574.85

9446.01
20 194.70

64 913.33

63 850.45
1062.88

93 480.70

29 590.20

9 395.50
20 194.70

63 890.50

62 827.62
1062.88

55 032.71

55 032.71

53 923.59

53923,59

53923.59



1. CounansHas noggepxka
2. pPaGOTHUKOB MYHULMNANbHbIX
YUPEXAEHUU KyNLTYpb, BCETO

1. PeruoHansHuiit npoexT
3. «KynbTypHas cpeaa», scero

1. PeruoHansHuiil npoexT
4. «Teopueckue N0 Au», BCEro

2. Nognporpamma «Paszsutue

TeppuTOpUansHOMY
ynpaenenuio

610 AXET MyHALUNANLHOTO
okpyra, Bcero

B8TOM uncne:

cpeacTea GloAxeTa
MYHULUNANLHOTO OKPYFa, BCEro
B TOM umMCcne CpeACTBa 6o AXeTa
MyHULUNANLHOTO OKPYTa
npeAycMoTpeHHbIe

oTgeny KynsTypsl AKM O CK
610 AXET MyHULUNANLHOTO
okpyra, Bcero

B TOM umcne:

cpeacTea kpaesoro 6w Axera,
Bcero

BTOM uMC/e CPEACTBA KPAeBOro
610 AXeTa, NPesyCcMOTpeHHbIe
[MwpHcecKOMY
TeppuTopUansHomy
ynpaenenuio

610 AXET MyHALUNANLHOTO
oKpy ra, BCero

B TOM umcne:

cpegcTea Kpaesoro 6w Axera,
Bcero

BTOM uMC/E CPEACTBA KPAeBOro
6l0AXeTa, NPeAYCMOTPeHHb €
oTheny kynsTypsi AKMO CK
cpegcTea Gloaxera
MYHULUNANLHOTO OKPYTa, BCEro
BTOM uMcne CPeACTBa 6o AXeTa
MYHULUNANLHOTO OKPYTa,
npeaycMoTpeHHbIe

oTAeny kynsTypsl AKMO CK
610 AXET MyHALMNANbHOTO

885.83 949.07
885.83 949,07
885,83 949.07
20 177.34
20 177.34
20 177.34
15691.42 17 686.91

1022.83 1066.47 1 109.12 194.34

1022.83 1066,47 1 109.12 194.34

1022.83 1066.47 1109,12 194.34

. .
2

5051 .

50,51 . .

50,51 - -
18 726.96 17 631.83 17 653.09 15 344.85

CUCTeMbl GUBNMOTEUHOTO
06CnYKMBAHUA HACENEHNA»
Nporpammel (fanee ans yenei
HACTOAWero NyHKTa -
Noanporpamma), scero

B TOM uMcne cneayloune
OCHOBHbIE MEPONPUATUA
Moanporpammel:
OcyuecTenenme
6u6nuoTeuHOTO,
6M6NMOrpadUUECcKOro 1
UHbOPMaLUOHHOTO
06CNYKUBAHNA HACENEHMA,
Bcero

oKpy-ra. Bcero
BTOM uucne:

Eﬁzf:m Kpaesoro GioAxera, 23093
B TOM YMCNe CPEACTBA KPAEBOTO
6loAKeTa, NPeAyCMOTPeHHbIe 234,93
oTaeny kynbTypsl AKMO CK
cpeacTea GloaxeTa

MYHULUNANLHOTO OKPYra, BCEro

15456.49

BTOM uMcne CpeAcTBa GloAKeTa
MyHULUNANLHOTO OKPYTa,
npeAycMoTpeHHbIe

oTaeny kynbTypsl AKMO CK

15456.49

610 AXET MyHMLUNANBLHOTO
okpyra, cero

B TOM uucne:
15231.20

cpeacTBa Kpaesoro Gl Axera, 234,93
Bcero

BTOM YMC/e CPeACTBA KPAEBOTo
6l0AXKeTa, NPeAyCMOTPeHHbIE 234.93
oTAeny-kynsTyps AKMO CK
cpegcTea Gl gxera

MYHULMNANLHOTO OKPYra, BCEro

14 996.27

B TOM uMcne cpeACTBa 6o AXeTa
MyHULUMNANLHOTO OKPYTa,
npeaycMOTpeHHbie

oTheny kynsTypsi AKMO CK

14 996.27

219.08

219,08

17467.83

1746783

17 203,37

219,08

219.08

16 984,29

16 984,29

201.04

201.04

18 525,92

18 525.92

18 250,40

201.04

201.04

18 049.36

18 049.36

201.04

201,04

17 430.79

17 430.79

17 082.44

201,04

201.04

16 881.40

16 881.40

198,04

198.04

17 455,05

17 455.05

17 081.73

198,04

198.04

16 883,69

16 883.69

15 344.85

15 344,85

15 187,53

15 187,53

15 187,53



Couwnanshas noAgaepxka
PaGOTHIUKOB 6MGAMOTEUHbIX
YUpPeXAEHUI KyNbTYPLI, BCETO

Moanporpamma «Passntue
AOMONHUTENbHOTO 06pasOBaHUA
AeTeli B chepe KynbTyphl
uckyccTea
KpacHorsapaeiickoro
MYHULUNANLHOTO OKpYra»
Mporpammei, (4anee gna yenei
HACTOAWero NyHKTa -
Nognporpamma), scero

B TOM uyucne cnegywune
OCHOBHbIE MEPONPUATHA
Mognporpammsi:

OGecneuenne npegocTasnenun
AOMONHMTENbHOTO 06pa3oBanus
AeTeli B chepe KynbTyphI U
uckyccTea &

610AKET MyHLMNANLHOTO
okpyra, cero

8 TOM uMcne:

cpeacTBa GlogxeTa
MYHULUNANLHOTO OKPYra, BCero
BTOM 4uCc/e CpeAcTBa 6o AXeTa
MYHULUNANLHOTO OKPYTa,
npeaycMoTpeHHbIe

oTAeny KynbTypsl AKMO CK
6l0AKeT MyHULYUNANEHOTO
okpyra, cero

BTOM uncne:

CpeAcTBa Kpaesoro 61 Axera,
scero

BTOM YMCNe CPEACTBA KPAeBOro
610 AXeTa, NPeAyCMOTPeHHbIE
oTAeny kynbTypsl AKMO CK
cpeacTBa G0 AxeTa
MYHULUNANLHOTO OKPYFa, BCEro
BTOM uucne CpeAcTBa 6o AXeTa
MyHULUNANLHOTO OKPYTa,
npeAycMoTpeHHbIe

oTaeny KynsTypsl AKM O CK

610 AXETMYHULUNANEHOTO
okpyra, Bcero
8 TOM uncne:

460.22

460.22

460.22

27 530,25

8293,88

8 293.88

19236,37

19 236.37

18 819.90

483.54

483,54

483.54

16 349,72

491.43

491.43

15 858,29

15 858.29

15 858,29

476.56 549,39 571,36 157.32
476,56 549,39 571,36 157,32
476,56 549.39 571,36 157,32
17 282,38 16 254,35 18 200.25 13 738,97
640,00 400,00 400,00 381,00
640,00 400,00 400,00 381,00
16 642,38 15 854,35 17 800,25 13 357,97
16 642,38 15 854.35 17 800.25 13 357,97
16 642,38 15 854,35 17 800,25 13 357,97

KpacHoreapaeiickom
MyHULUNaNLHOM OKpYTe, BCero

CoymansHas noaaepxka
negaroruueckux paGoTHUKOE,
Bcero

Pernonansheiii npoexT
«KynbTypHas cpega». scero

Noanporpamma «OGecnedenue
peanu3auum MyHuuunansHoi
Mporpammel
KpacHorsapgeiickoro
MyHULUNANEHOTO OKPYTa
CTaBPONONLCKOTO KpPas

cpeAcTea Glogxera
MYHULUNANLHOTO OKPYFa, BCEro
B TOM uuc/e CpeAcTBa Glo AXeTa
MyHULMNANLHOTO OKpPYFa
npeaycMoTpeHHbIE

oTAeny KynsTypsl AKMO CK
610 4XeT MyHALUNANLHOTO
okpyra, Bcero

B ToM uncne:

CcpeAcTea KpaeBoro 6w Axera,
Bcero

B TOM uMC/E CPeACTBa KPaeBOro
6loAXKeTa, NpeAyCMOTPeHHbI
oTheny kynsTypsl AKMO CK
6i04XeT MyHALUNANEHOTO
okpyra, Bcero

B TOM umcne:

cpeAcTea KpaeBoro GioAxeTa,
Bcero

B TOM YMC/E CPEACTBA KPaEBOro
6l0AXKeTa, NPeAYCMOTPeHHbIE
oTgeny kynsTypsl AKMO CK
cpeacTea GloAxeTa
MYHULUNANLHOTO OKPYTa, BCEro
B TOM uMc/e CpefcTBa 6o AXeTa
MYHULUNANLHOTO OKPYTa,
npeAycMoTpeHHbIe

oTaeny KynsTypsi AKMO CK
6i0 4XeT MyHALUNANLHOTO
okpyra, Bcero

BTOM umcne:

18 819.90

18 819,90

381,00

381.00

381,00

8329,35

7912.88

7912.88

416,47

416.47

27 373,65

15 858,29

15 858,29

491,43

491,43

491,43

29 425,29

16 642,38

16 642,38

640.00

640.00

640.00

33 466,10

15 854,35

15 854.35

400.00

400.00

400.00

32407,35

17 800.25

17 800,25

400,00

400,00

400,00

32 485.81

13357,97

13357.97

381,00

381,00

381,00

7417,23



«Pa3euTUE KYNLTYPI» U
o6uenporpamMmusie
MeponpuaTua» Mporpammel,
(Banee Ans yenew HacToAWwero
nywkTa - Mognporpamma),
Bcero

B ToM uncne cnegyiouue
OCHOBHbIE MEPONPUATUA
Moanporpammei:
OGecnederne peanusayun
Mporpammel, Bcero

cpegcTea Gloaxeta
MYHWLWNANLHOTO OKPYTa, BCEro
BTOM uMCNe CPeACTBa G0 AXeTa
MYHULUNANLHOTO OKPYTa,
npeAycMoTpeHHbIe

oTheny KynbTypsl AKMO CK

610 AXeT MyHULUNaNbHOTO
okpyra, Bcero

B ToM uncne:

cpeacTea GloAxeTa
MYHULUNANLHOTO OKPYra, BCero
BTOM uMcne cpeacTBa GlogxeTa
MYHWLUMNANLHOTO OKPYTa,
npegycMoTpenHbie

oTaeny KynsTypsl AKMO CK

27 373,65

27 373.65

27 373,65

27 373,65

27 373,65

29 425.29

29 425.29

29 425.29

29 425.29

29425.29

33 466.10

33 466.10

33 466.10

33 466.10

33 466,10

32 407,35

32 407.35

32 407.35

32 407,35

32 407.35

32 485.81

32 485.81

32 485,81

32 485.81

32 485.81

7417.23

7417.23

7417.23

7417.23

7417.23



